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Algemeen

Competitie in NAS

De najaarscompetitie staat al een aantal weken in NAS. Kijk regelmatig naar eventuele wijzigingen die later
doorgevoerd zijn. Denk hierbij aan verzette wedstrijden of gewijzigd aanvangstijdstip.

Voorlopig speelschema voorjaarscompetitie 2025

Jeugd en senioren:
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Toevoegen van (een) nieuwe speler(s)

Het toevoegen van een of meerdere nieuwe spelers is toegestaan tot en met de 5° speelronde. Hierna is het
toevoegen van een speler niet meer toegestaan. Let op!!! Een toe te voegen speler mag het team niet versterken
of verzwakken. Indien hier sprake van is zal er géén toestemming verleend worden. Een speler is pas
speelgerechtigd nadat de SCL per mail heeft bevestigd dat de speler is toegevoegd.

Wijziging telefoonnummer wedstrijdsecretaris Unicum:
Met ingang van heden is het telefoonnummer van Dwayne van Praat gewijzigd. Hij is te bereiken op
telefoonnummer: 06 — 2184 8663, zijn mailadres is ongewijzigd gebleven.

Betalingen TTV Valkenswaard

Op competitieavonden kan er bij TTV Valkenswaard alleen met PIN betaald worden.




Mededelingen SCL

Rectificatie wedstrijdsecretariaat TTVE

In de vorige Info ZuidWest is het verkeerde emailadres van de nieuwe wedstrijdsecretaris van TTVE vermeld. Het juiste

emailadres is: stijn.verhulst@hotmail.nl

Wijziging telefoonnummer wedstrijdsecretaris ROTAC ‘82:
Per direct heeft Wim Dubach, vanwege gezondheidsproblemen, moeten besluiten zijn functie als

wedstrijdsecretaris over te dragen aan Dado Bala. Dado is bereikbaar op telefoonnummer: 06 — 4170 7066 of per
email op: info@rotac82.nl. Hierbij doe ik dringend een verzoek op iedereen om géén contact meer op te nemen

met Wim.

Wijziging telefoonnummer zaal ATTC ‘77:

Met ingang van heden is het telefoonnummer van de zaal van ATTC ‘77 gewijzigd. Het nieuwe nummer is: 06 —

1664 1639.

Verzette wedstrijden:

Klasse

Wedstrijd
nummer

Wedstrijd

Van datum

Naar datum

HA 10117 Hotak '68 1 — Never Despair 3 26-10-2024 19-10-2024
1A 11014 Irene 3 - Het Markiezaat 5 11-10-2024 14-09-2024 19.00 uur
2A 11417 Hotak ‘68 2 - TTC Middelburg 2 25-10-2024 18-10-2024
2B 11517 Hotak '68 2 — TIOS 51 3 25-10-2024 18-10-2024
3D 12204 Irene 4 — Het Markiezaat 9 20-09-2024 19-09-2024 20.00 uur
4A 12911 TCO ‘78 1 —Scaldina 1 04-10-20241 03-10-2024
4B 13015 Belcrum 11 —Smash ‘76 5 11-10-2024 15-11-2024
4B 13030 Smash 76 5 — Belcrum 11 16-11-2024 12-10-2024
5B 13902 Het Markiezaat 12 — Hotak 68 4 13-09-2024 25-10-2024
5B 13917 Hotak ‘68 4 — Het Markiezaat 12 25-10-2024 13-09-2024
5C 14017 Hotak ‘68 5 — de Pin Pongers 2 25-10-2024 18-10-2024
5G 14405 Stiphout 7 — Taveres 3 21-09-2024 21-09-2024 12.30 uur
6A 14712 Aloysius 3 — Den Dijk 2 27-09-2024 18-09-2024
6A 14725 Reynaert 2 — Effect ‘71 3 18-10-2024 04-10-2024
7B 15602 Het Markiezaat 14 — Hotak ‘68 6 13-09-2024 25-10-2024

Invalverboden najaarscompetitie 2024:

Bondsnr Naam speler Team Invalverbod voor
4180365  J. Zwemer (Jan) Arnemuiden 5 Arnemuiden 4
345777 C. van Belzen (Casper) Arnemuiden 5 Arnemuiden 4
3062425 B. Steijn (Bas) Arnemuiden 5 Arnemuiden 4
1863728 A.J. de Gier (Rinco) Arnemuiden 5 Arnemuiden 4
1557000  A. Kusse (Anita) Arnemuiden 5 Arnemuiden 4



225503
3969261
3745625
3461425
3561550
3237363
3500994
3765463
2639693
3727960
4403941
3879602
3884241
4360020
3561398
4316796
4120925
4163169
3600867
3922722
3188344
4391518
3611062
4060688
4280652
2778667
3400851
2300359

131241
3651787
1250103
3316298
3868431
3890878
3823449
4073225
4332433
4064446
3384665
3978862
3295670
2594291
3868847
3712363
4017685
2408131
3883148
3212703
3784904
3401182

107470

N.J. Baarends (Nico)

H. Weijgertze (Henk)

W. Ketelaars (Wesley)

S. Tang (Steven)

N. van Vliet (Niels)

D. van Dun (Dennis)

K. Leemans (Kim)

D.J.M. de Laat (Daniel)
D.W. Wolbertus (Dave)

S. Naumann (Stephan)
M. Zawadzki (Mateusz)
T.V. Hilderink (Tim)

M. Florisson (Michel)
R.J.M. Beerens (Ronny)

F. Smedts (Frank)

K. Tiels (Koen)

M. Glner (Metehan)

J. Wijlaars (Jan)

E.C. Teerlink (Esmee)

N. van Rooijen (Niek)

E. Withagen (Edwin)

L.C. van den Berg (Luc)

D. Sturm (Daan)

Y. Aarden (Youri)

L.A.J. Steenbak (Linley)

R. van den Heuvel (Roland)
R. Segers (Ruud)

C. Adriaanse (Kees)

A.C. Govers (Alfons)

R. Prinsen (Rick)

J. Hendriks (Jos)

S. Schoones (Simon)

M. Rinsampessy (Max)
D.J.M. Suijkerbuijk (Dylan)
J.A.A. van Rijn (Jur)

R. Hoof van (Ralf)

J.W.G. Gerichhausen (Job)
D.H.J. Snoeijen (Daan)

L. van der Wielen (Bert)
A. Fase (Arne)

M. van de Graaf (Mathijs)
R. Robinson (Roland)

M. de Beer-van Berkel (Marieke)
J. van Dijk (John)

A. Brouwers (Anne)

A.L. Nab (Ario)

D.C.A.P. Dekkers (Delano)
I. Silvius (lwan)

T. Verhees (Tom)

J. Hogentoren (Jim)

J.M. Gruyters (Hans)

Arnemuiden 5
ASIO 2
ATTC'77 4
Belcrum 3
Belcrum 7
Belcrum 7
Belcrum 8
Belcrum 8
Belcrum 8
Belcrum 9
Belcrum 10
Belcrum 11
Belcrum 13
Budilia 4
Deurne 4
Flash 7

Flash 7

Flash 8

Het Markiezaat 7
Het Markiezaat 8
Het Markiezaat 8
Het Markiezaat 11
Het Markiezaat 12
Hotak '68 3
Hotak '68 3
Hotak '68 3
Hotak '68 5
Hotak '68 5
Hotak '68 5
Irene 3

JCV 2

JCV 2

JCV 5

ODT3

OTTC6
Return Oss 4
Return Oss 4
Return Oss 4
Scaldina 3
Smash '76 4
Smash '76 5
Stiphout 6
Stiphout 7
Stiphout 7
Stiphout 7
Stiphout 9
Tanaka 4
Tanaka 6
Taverbo 5
Taverbo 5
Taveres 3

Arnemuiden 4
ASIO 1

ATTC'77 3
Belcrum 2
Belcrum 6
Belcrum 6
Belcrum 6 en 7
Belcrum 6 en 7
Belcrum 7
Belcrum 6,7 en 8
Belcrum 9
Belcrum 9
Belcrum 12
Budilia 3

Deurne 3

Flash 6

Flash 6

Flash 7

het Markiezaat 6
het Markiezaat 6 en 7
het Markiezaat 7
het Markiezaat 10
het Markiezaat 10 en 11
Hotak '68 2
Hotak '68 2
Hotak '68 2
Hotak '68 3 en 4
Hotak '68 4
Hotak '68 4
Irene 2

JICV1

eVl

JCV 4

ODT 2
OTTC3,4en5
Return Oss 3
Return Oss 3
Return Oss 3
Scaldina 2
Smash '76 3
Smash'76 3en4
Stiphout 5
Stiphout 6
Stiphout 6
Stiphout 6
Stiphout 6 en 8
Tanaka 3

Tanaka 5
Taverbo 4
Taverbo 4
Taveres 2



Taveres 3

TCO'78 3

The Back Hands 2
TIOS '515

TTC Middelburg 4
TTC Middelburg 6
Unicum 8

Unicum 8
Veldhoven 2
Veldhoven 4
Veldhoven 5
Veldhoven 5
Veldhoven 6
Veldhoven 6
Veldhoven 6
Veldhoven 7
Veldhoven 7
Veldhoven 8
Veldhoven 10
Veldhoven 11
Veldhoven 12
Veldhoven 12
Veldhoven 12
Veldhoven 13
Veldhoven 13
Veldhoven 13
Veldhoven 13
Veldhoven 14
Veldhoven 14

Vice Versa '51 3
Wilvo/ttv Bergeijk 2
Wilvo/ttv Bergeijk 4
Wilvo/ttv Bergeijk 6
Wilvo/ttv Bergeijk 6
Wilvo/ttv Bergeijk 6
Witac 2

Taveres 2

TCO '78 2

the Back Hands 1
TIOS'514

TTC Middelburg 3
TTC Middelburg 5
Unicum 7
Unicum 7
Veldhoven 1
Veldhoven 3
Veldhoven 3 en4
Veldhoven 3 en 4
Veldhoven 4 en 5
Veldhoven 4 en 5
Veldhoven 4 en 5
Veldhoven 4
Veldhoven 4
Veldhoven 4,5 en 7

Veldhoven 4,7,8en9

Veldhoven 10
Veldhoven 10 en 11
Veldhoven 11
Veldhoven 11

Veldhoven 10, 11 en 12

Veldhoven 11 en 12
Veldhoven 11 en 12
Veldhoven 11 en 12
Veldhoven 11 en 12
Veldhoven 11 en 12
Vice Versa '51 2
Wilvo/ttv Bergeijk 1
Wilvo/ttv Bergeijk 3
Wilvo/ttv Bergeijk 5
Wilvo/ttv Bergeijk 5
Wilvo/ttv Bergeijk 5
Witac 1

4035049 J. Kusters (Jarl)
4019085 G.J.A. Pijnen (Ger)
1395602 P. de Bruyn (Peter)
4208561 M. Szczurek (Marek)
4153651 J. Akkerman (Jesse)
4001383 G. Labeur (Geerten)
2726505 H.L.M. Sloots (Eric)
3887176  S.Hermsen (Sanne)
4108224 ). Schuurmans (Jan)
3807299 K. van der Elst (Kevin)
3501364 P. de Visser (Peter)
2889379 R.E.V. van Hiele (Robbert)
4355897 M. Boamfa (Marius)
4293859  T. Flossmann (Tobias)
4406428  A. Singh (Aditya)
3432654  W. Gruijters (Walter)
2916778 R. van Daal (Rob)
4196976 I.C. Kang (Jeffrey)
3956527 P. Kim (Peter)
4364896  P. de Mul (Paul)
3956111 R. Gepkens (Ralph)
3592412 D. Geerden (Dennis)
2504199 M.A.C. Michielse (Martien)
3017420 J. van Strien (Hans)
3187762 E. Noordanus (Elisabeth)
2184965 F.A. Cramm (Frans)
3187754  J.van der Linden (Jacq)
3746922  P.F.M.van Tuyl (Peter)
4358316  J.J. Werrens (Danny)
113104 R. Kraus (Rob)
3042661  A.van de Heijden (Alwies)
341464 H. Cox (Hans)
4135174 R. van der Heijden (Renske)
4115996 B. van Horrik (Bjorn)
4073013  T.Kolen (Tim)
3146546  A. Baalman (Arthur)
Mededelingen JCL

Tanaka 3 teruggetrokken

Tanaka heeft besloten om het 3¢ jeugdteam terug te trekken uit de 3¢ klasse DUO-competitie. Alle wedstrijden van dit team

komen te vervallen.

Tanaka 2 speelt op 2 tafels

Het team Tanaka 2 speelt de thuiswedstrijden vanaf heden op 2 tafels.




Verzette wedstrijden:

Klasse

Wedstrijd

nummer

Wedstrijd

Van datum

Naar datum

138 Flash 2 - Budilia 1 26-10-2024

JAA 20707 Westerzicht 1 —RDT 1 28-09-2024 09-11-2024

JAA 20710 Arnemuiden 1 — Westerzicht 1 05-10-2024 16-11-2024

JAA 20722 RDT 1 — Westerzicht 1 09-11-2024 28-09-2024

J4B 20825 TCO’78 1 — Belcrum 4 23-11-2024 16-11-2024

J4D 21017 Unicum 3 — Budilia 2 19-10-2024 16-11-2024

DUO1A | 30117 OTTC 1 - Hooghei 1 20-10-2024 17-10-2024-19:00 uur
Boetes:

Da o 0 0 e 0 0 oo 0 0
05-09-2024 1714 TTV Smash J2 16 [€ 30,00
15-09-2024 20302 1091 Smash ‘76 J1 17 [€15,00
15-09-2024 30303 1069 Tanaka J3 15 [€30,00
18-09-2024 1069 Tanaka J3 16 | €30,00
DUO-competitie
Speellocaties DUO-competitie:
15 sep 22 sep 29 sep 6 okt 13 okt
1e klasse TTCV OTTC oV Hooghei Valkenswaard
2e klasse TTCV OTTC NTTV Flash Valkenswaard
3e klasse Smash De Batswingers |JCV n.t.b. ICV
20 okt 3 nov 10 nov 24 nov 1 dec

1e klasse TTCV OTTC eV Hooghei Valkenswaard
2e klasse TTCV NTTV OoTTC Flash Valkenswaard
3e klasse De Batswingers | n.t.b. cv De Batswingers | Smash

Alle wedstrijden beginnen om 10:00 uur.
Op 13 oktober is de locatie in de 3¢ klasse gewijzigd naar JCV. Dit is in NAS aangepast.
In de 2¢ klasse zijn de speellocaties op 3 en 10 november omgewisseld. Dit is in bovenstaand schema en in NAS
aangepast.




Toernooien

55e Batswingerstoernooi

TTV De Batswingers organiseert haar 55e Batswingerstoernooi voor teams (duo’s) van jeugd en senioren op
Zondag 15 December 2024. Zowel NTTB spelers als spelers uit regionale bonden zijn welkom. De verenigingsbeker
is op dit moment in handen van TTV Belcrum. Net als vorig jaar spelen we in de blaashal op sportpark Verhoven te
Gilze. Inmiddels is ons de horecavergunning verleend en kunnen we dus ook alcohol schenken. Inschrijven kan tot
15 November 2024 via toernooi@batswingers.nl (Let op vol=vol dus wacht niet te lang.)

uitnodiging: https://batswingers.nl/media/54924/bt2024 uitnodiging.pdf

inschrijfformulier: https://batswingers.nl/media/54923/bt2024 inschrijving.xls

Voor meer informatie zie batswingers.nl/toernooi

GEEF JE VOOR 15 NOVEMBER 0P




